令和３年５月１１日

保護者各位

山梨県立韮崎高等学校

                                                         ＰＴＡ会長 島 村 茂 幸

                                                     校   長 今 村 勇 二

令和３年度 ＰＴＡ総会（書面決議）のご報告

新緑の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴ

Ａ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での議決とし、令和３年５月７日までに書面表決書をご提

出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

１ ＰＴＡ会員数および表決書提出数

会員数   ７２０名 （家庭数６７０名  教員数５０名）

提出数   ７０８枚

２ 議 案

第１号議案  ＰＴＡ会則の改定（案）について   賛成７０４票・反対０票・無答４票

第２号議案  令和２年度事業報告について     賛成７０３票・反対０票・無答５票

第３号議案  令和２年度事会計報告について    賛成７０３票・反対０票・無答５票

第４号議案  令和３年度事業計画（案）について  賛成７０４票・反対０票・無答４票

第５号議案  令和３年度予算（案）について    賛成７０３票・反対１票・無答４票

第６号議案  令和３年度役員選出（案）について  賛成７０３票・反対１票・無効４票

３ 結 果

すべての議案について、過半数の賛成をもって承認されました。